様式第１号
Mioo（ミオー）着ぐるみ使用申込書
年　　月　　日
名古屋市南区長　様

「南区イメージキャラクターMioo（ミオー）」の着ぐるみを使用したいので、下記のとおり申し込みます。
着ぐるみの使用にあたり、名古屋市南区が定める「南区イメージキャラクター「Ｍioo（ミオー）」着ぐるみ使用規程」及び「Ｍioo（ミオー）着ぐるみ使用上の注意」を遵守します。
＊太枠内をご記入ください
	催しなどの名称

	開催日
	　　　年　　　月　　　日（　　）　～　　　　　　　年　　　月　　　日（　　　）

	会場名及び使用場所

	催しの目的及び内容
	※企画書など参考になる資料がありましたら提出をお願いします

	Miooの活動内容

	貸出希望期間
	　　　年　　　月　　　日（　　）　～　　　　　　　年　　　月　　　日（　　　）

	申込者
	団体名

	代表者名

	担当者

	住所
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ

	メールアドレス

※申請内容は「Miooの活動（予定）」として情報公開することがあります

受付：　　　年　　　月　　　日（　　）　　貸出：　　　年　　　月　　　日（　　）　　返却：　　　年　　　月　　　日（　　）
提出先　名古屋市南区企画経理課

〒457-8508　　名古屋市南区前浜通３丁目１０番地

TEL：052-823-9442（内線 9442）　FAX：052-811-6360

E-mail：a8239440@minami.city.nagoya.lg.jp